Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

GABINETEGABINETE

OFÍCIO 17/2021 - GAB-RET/RET/IFSP

São Paulo, 02 de fevereiro de 2020.

À Rede Nacional de Ensino e Pesquisa - RNP

AssuntoAssunto: Credenciamento do IFSP para uso serviços avançados RNP

O Reitor da Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo / IFSP, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais resolve:

DESIGNAR o Assessor de Tecnologia da Informação, Eduardo Leal e a Coordenadora de Contratações de Tecnologia da Informação e
Comunicação, Anne Camila Knoll, como interlocutores, junto à RNP, para solicitação da adesão aos serviços avançados RNP.

Eduardo Modena

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Antonio ModenaEduardo Antonio Modena, REITOR - CD1 - RETREITOR - CD1 - RET, em 02/02/2021 12:19:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

141815
f1317d2003

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

Fone: (11) 3775-4501 (ramal: 4506), (11) 3775-4501 (ramal: 4502), (11) 3775-4501 (ramal: 4503)

	Documento assinado eletronicamente por: